
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 september 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 13 oktober 2009; 
 
gelet op het bepaalde in  de Gemeentewet ; 
 
b e s l u i t: 
 
 
Een bedrag ad € 215.650,=, zijnde de koopsom van een aantal percelen grond minus een 
reservering van gelden van een eerder ontvangen verkoop van een perceel, benodigd voor de 
realisatie van de in de 3e uitvoeringsmodule landinrichting BES afgesproken versterking van de 
ecologische zone aan de Heilooer Zeeweg en omgeving, ten laste te brengen van het 
begrotingssaldo 2009; 
 
De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 27 oktober 2009  
de griffier, de voorzitter,



 


